

# **RKU Holding ApS**

**CVR-nr.: 42265659**

Holger Danskes Vej 3A 3 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
25. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Rasmus Kuhlmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RKU Holding ApS  
Holger Danskes Vej 3A 3 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 42265659

Regnskabsår: 25/03/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 9.113, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 49.113, hvilket er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	11.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.113</b>
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		9.113
<b>I alt</b>		<b>9.113</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.114
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.114</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		17.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.113</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>49.113</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		9.113
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>49.113</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>49.113</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
<b>Salg af kapitalandele</b>	<b>11.112</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt:	11.112

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2021.	40.000
Tilgang eller kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1